АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 04.02.2019 № 58

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 04.02.2019 № 58

«О создании рабочей группы по реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным
планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации» следующие
изменения:

1.1. Состав рабочей группы по реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным
планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района от
12.02.2021 года № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 04.02.2019 № 58 «О создании рабочей группы по реализации
мероприятий, предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

/

Г лава Кожевниковского района В.В.Кучер

7К.Г. Масюткина
( 8 3 8 2 4 4 ) 21953

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
0 т Ф-У £3 №

Состав
рабочей группы антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

«Кожевниковский район» по реализации Комплексного плана противодействия
идеологии терроризма в Российской Федерации

Юркин Сергей Викторович Заместитель Главы района по социальной политике -
начальник отдела по культуре, спорту, молодежной
политике и связям с общественностью, руководитель
рабочей группы

Масюткина Ксения Георгиевна Ведущий специалист отдела муниципального хозяйства
Администрации Кожевниковского района, секретарь
рабочей группы

Степанов Сергей Николаевич Начальник отдела образования Администрации
Кожевниковского района

Воротникова Алена
Анатольевна

Заместитель начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью

Калистратова Ирина
Николаевна

Директор МКУК «Кожевниковская
межмуниципальная клубная система»
(по согласованию)

Буценко Надежда Егоровна Директор МКУ «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система
Кожевниковского района»
(по согласованию)

Чушев Юрий Витальевич ВРИО Начальника ОМВД по Кожевниковскому
району, (по согласованию)